teklif içermemektedir. Bu raporda yer alan Şirket verileri Fiyat Tespit Raporu’ndan sağlanmış olup, yatırımcılar halka

arza ilişkin yatırım kararlarını KAP’ta yayınlanan İzahname’yi inceleyerek vermelidirler.

1.Şirket Faaliyetleri Hakkında Önemli Bilgiler

Şirket’in ana faaliyet konusu her türlü defter, bloknot, ajanda, takvim, kutu, çanta, kağıt kırtasiye ürünlerinin her türlü

safhasında üretimini, pazarlamasını, dağıtımını, ticaretini yapmak; ayrıca kırtasiye grubunda kağıt dışında diğer ofis ve

kırtasiye ürünlerinin her türlü safhasında ithalat, ihracat, pazarlama, dağıtımını, ticaretini yapmaktır. Şirket faaliyeti ile

ilgili her türlü hammadde, yarı mamul ve mamul maddeleri, ihraç ve ithal etmektedir.

Ortaklık Yapısı

100.000.000 40.000.000

132.000.000 30,30%

32.000.000   30,30%

8.000.000   Halka Arz Satış Fiyatı (TL) 20,90

- Sabit Fiyatla Talep Toplama

Halka Arz Bilgileri

Halka Arz Özeti

Halka Arz Öncesi Çıkarılmış Sermaye (TL) Toplam Halka Arz Edilecek Pay (TL)

Halka Arz Sonrası Çıkarılmış Sermaye (TL) Halka Açılacak Oran (%)

Sermaye Arttırımı (TL)

Ek Pay Satışı (TL) Satış Yöntemi

Mevcut Pay Satışı (TL)

Halka Açılacak Oran (ek satış dahil) (%)

TL % TL %

Nurten Akdemir C 2.500.000 2,50% 2.250.000 1,70%

Vecdet Fehmi Şendil C 1.650.000 1,65% 1.486.941 1,13%

Mehmet Sönmez C 500.000 0,50% 460.000 0,35%

İsmail Hakkı Akdemir C 375.000 0,38% 337.500 0,26%

Alp İhsan Akdemir C 375.000 0,38% 337.500 0,26%

Alpay Akdemir C 375.000 0,38% 337.500 0,26%

Ahmet Yılmaz Akdemir C 375.000 0,38% 337.500 0,26%

Halka Açık Kısım C - 40.000.000 30,30%

Toplam 100.000.000 100,00% 132.000.000 100,00%

B

B

B

C

C

CNazım Pınar 8.000.000 8,00% 5.370.000 4,07%

CPR Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş. 29.250.000 29,25% 28.100.000 21,29%

Bilge Grup Kağıt Çevre Enerji İnş. Tar. Ür. San. Tic. A.Ş. 36.600.000 36,60% 32.983.059 24,99%

Ahmet Yılmaz Akdemir 93.750 0,09% 93.750 0,07%

Alpay Akdemir 93.750 0,09% 93.750 0,07%

Alp İhsan Akdemir 93.750 0,09% 93.750 0,07%

İsmail Hakkı Akdemir 93.750 0,09% 93.750 0,07%B

Nurten Akdemir 625.000 0,63% 625.000 0,47%B

Bilge Grup Kağıt Çevre Enerji İnş. Tar. Ür. San. Tic. A.Ş. 9.000.000 9,00% 9.000.000 6,82%B

Ortağın Adı Soyadı
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

CPR Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş. 10.000.000 10,00% 10.000.000 7,58%A

Pay Grubu

2

2.Halka Arz Gerekçesi ve Halk Arz Gelirlerinin Kullanımı

Halka arzın gerekçeleri:

Şirket paylarının halka arzı ile kaynak elde edilmesi, kurumsallaşma, Şirket değerinin ortaya çıkması, bilinirlik ve

tanınırlığın pekiştirilmesi, şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkelerinin daha güçlü bir şekilde uygulanması, Şirket'in

kurumsal kimliğinin güçlendirilmesi hedeflenmektedir.

Halka Arz Gelirlerinin Kullanımı:

Şirket halka arzdan toplam brüt 668.800.000 TL (net 643.165.720 TL) nakit girişi elde etmesi beklenmektedir.